PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO COM FOMENTO CAPES

CHAMADA INTERNA N.º 07/2024

O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o horário
e links para a etapa de defesa do memorial e arguição e a banca examinadora no Processo
Seletivo de Bolsista de Pós-Doutorado no âmbito do Edital CAPES 16/2022 - Programa de
Desenvolvimento da Pós-Graduação (PDPG) – Apoio aos Programas de Pós-Graduação
Emergentes e em Consolidação – PDPG – Pós-Doutorado Estratégico.

- A etapa de defesa do memorial e arguição ocorrerá no dia 30 de outubro de 2024.

Candidata Horário Link

Eliana Jardim Fernandes 14:00 https://meet.google.com/exj-acvu-syf

Paloma Taborda Birmann 14:30 https://meet.google.com/nkt-rmow-dwn

Taiane Medeiro Chiocheta 15:00 https://meet.google.com/vqz-zexh-weg

- A banca examinadora será composta por:
Prof.ª Dr.ª Simone Pinton
Prof.ª Dr.ª Suzan Gonçalves Rosa
Dr.ª Eduarda Monteiro Fidelis

Uruguaiana, 28 de outubro de 2024.

Comissão de Bolsas

PPG Bioquímica - UNIPAMPA